Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov,br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'5b9 lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

nasReinstalar a placa indicativa de lombada,
proximidades da Escola Pedro Ferreira, sentido Bairro - Centro.

.IUSTIFICATIVA

reitospordiversos.,I:10::1':'i:?"[]"::f ;,":'J1',:],::'JÍil,i:l'ff :
circulam pela via e evitar acidentes.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2.022.

2.?--1 \-'-
ADA R.f SB FOGAÇA

ODAIR DO BAR
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000